別記様式第４号（第９条関係）
番　　　　　　号
平成　年　月　日

大町町長　　　　　様

申請者　　氏　　　名　　印

平成　　年度大町町集落営農組織法人化推進事業費補助金交付請求書

平成　　年　　月　　日付け　第　　　号で補助金交付決定の通知があった平成　　年度大町町集落営農組織法人化推進事業費補助金のうち、下記金額を交付されるよう大町町補助金等交付規則及び大町町集落営農組織法人化推進事業費補助金交付要綱の規定により請求します。

記

	請　　　求　　　額
	金　　　　　　　　　円

	（内　　訳）　交付決定額
	金　　　　　　　　　円

	交付済額
	金　　　　　　　　　円

	今回請求額
	金　　　　　　　　　円

	残額
	金　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]

注１）概算払の場合の様式である。

注２）完了見込みで請求する場合は、実績で変更がないように十分に確認すること。